
 

Nº C. PROV. DESCRIPCION CANT Nº C. PROV. DESCRIPCION CANT.
2 2618-1 Anillo roscado 1 32 2617-3 Tapon protector 1
3 TC22-32-7 Reten 1 33 2618-5 Tapa 1
4 2612-1 Chaveta 1 34 2611-4 Junta 1
5 2612-2-2 Eje M-14 1 35 2618-6 Cuerpo trasero 1
6 6302zz Rodamiento 1 36 2616-4 Casquillo valvula 1
7 2611-36 Corona superior 1 37 2615-11 Torica 2
8 2615-1 Anillo de presion 2 38 2616-5 Regulador 2
9 2615-2 Anillo de retencion 2 39 2616-6 Tuerca 2
10 608zz Rodamiento 2 40 2618-7 Mando regulador 2
11 2618-2 Cuerpo delantero 1 41 2615-12 Muelle 2
12 2615-3    Torica 1 42 2615-13 Bola 2
13 2615-4 Tornilo 1 43 2615-14 Tornillo 2
14 TC8-15-5 Reten 1 44 2612-5 Tubo del agua 1
15 2615-5 Torica 1 45 2615-15 Arandela 4
16 2612-3 Tubo salida del agua 1 46 2615-16 Tornillo 4
17 2618-3 Conector tubos 1 47 2616-7 Racor 1
18 2615-6 Tornillos 2 48 2616-8 Adaptador 1
19 2615-7 Torica 1 49 2616-9 Tuerca 1
20 2617-15 Casquillo guia 1 50 2611-5 Manguera del agua 1
21 2617-1 Goma Protectora 1 51 2616-22 Adaptador 1
22 2611-11 Piñon de ataque 1 52 2616-21 Tuerca 2
23 6002zz Rodamiento 2 53 2615-17 Abrazadera 1
24 2616-30 Tapa delantera 1 54 2617-4 Maguera silenciadora 1
25 2612-4 Cilindro 1 55 2617-5 Conector 1
26 2611-2 Rotor 1 56 2611-6 Maguera silenciadora 1
27 2611-3 Aletas 5 57 2611-7 Manguera del aire 1
28 2615-9 Pasador 1 58 2616-42 Racor de entrada 1
29 2616-3 Tapa trasera 1 60 2611-8 Llave 1
30 626zz Rodamiento 1 61 2617-2 Empuñadura 1
31 2615-10 Anillo retenedor 1

LIJADORA CON APORTACION DE AGUA

Modelo:   YA 478 N
CALIDAD Y SERVICIO

JULIO 22


